



Lehdistötiedote
29.10.2015

Kotipizza valitsi Huttulan Kukon

Kotipizza on valinnut Huttulan Kukon kananpoikansa uudeksi toimittajaksi. Huttulan Kukon kananpoika on tarjolla kaikissa ravintoloissa marraskuun aikana.

Kotipizza valitsi uudeksi kananpojan toimittajakseen Huttulan Kukon. Kananpojat tuotetaan vastuullisesti kotimaassa, ja ne saavat ravinnoksi kauraa, vehnää, hernettä, härkäpapua, rypsiä ja rapsia. Huttulan Kukon kananpojat kasvatetaan täysin ilman geenimuunneltua rehua.

"Olemme Kotipizzassa sitoutuneet kasvattamaan tuotteidemme kotimaisuusastetta ja siirrymme käyttämään kotimaisia lihatuotteita. Haluamme tarjota vastuullisesti tuotettua ja herkullista kananpoikaa. Siksi valitsimme uudeksi toimittajaksemme Huttulan Kukon. Myös teettämässämme makutesteissä Huttulan Kukko nousi ykköseksi", Kotipizza-ketjun toimitusjohtaja **Tommi Tervanen** sanoo.

"Kotipizza on meille ihanteellinen yhteistyökumppani, sillä se jakaa arvomme ruuantuotannon vastuullisuudesta. Samalla yhteistyö tarjoaa meille päänavauksen ravintolamarkkinoille ja tilaisuuden päästä ruokapöytiin kaikkialla Suomessa", Huttulan Kukon emoyhtiön Kronfågel Oy:n luova johtaja **Jyrki Sukula** sanoo.

Kotimainen kananpoika on saatavilla kaikista lähes 270 Kotipizza-ravintolasta marraskuun aikana. Toimitukset ravintoloihin ovat jo alkaneet.

Lisätietoja:

Tommi Tervanen, toimitusjohtaja, Kotipizza Group Oyj, puh. 0207 716 743
Anssi Koivula, toimitusjohtaja, Helsinki Foodstock Oy, hankintajohtaja, Kotipizza Group Oyj,
puh. 0207 716 542
Antti Isokangas, viestintäjohtaja, Kotipizza Group Oyj, puh. 0207 716 716
www.kotipizza.fi

Kotipizza Oyj

Kotipizza on suomalainen, vuonna 1987 perustettu pizzaketju, jolla on tällä hetkellä 267 ravintolaa. Kotipizza-ketjun ravintoloiden myynti vuonna 2014 oli 70,5 miljoonaa euroa. Yli 99 prosenttia Suomen Kotipizza-ravintoloista on franchising-periaatteella toimivia itsenäisten franchising-yrittäjien johtamia ravintoloita. Franchising-yrittäjä saa käyttöönsä testatun ja kannattavan liikeidean sekä valmiin tuotteen ja tuotemerkin, ketjun tietotaidon ja muut yhteistyön edut.

Kotipizza Group Oyj

Kotipizza Group -yhtiöihin kuuluvat Helsinki Foodstock Oy ja Kotipizza Oyj. Kotipizza Groupin liikevaihto tilikaudella 2014 oli 52,2 miljoonaa euroa ja EBITDA 4,3 miljoonaa euroa. Yritys listattiin Helsingin pörssin päälistalle heinäkuussa 2015.